
                                                                                                                                50693Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025                                                                                   

REGIONE PUGLIA - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FARMACI, DISPOSITIVI MEDICI E ASSISTENZA 
INTEGRATIVA 11 giugno 2025, n. 54
D.D. n. 33 del 11.4.2025 recante “Indizione bando di concorso pubblico regionale, per titoli ed esami, per il 
conferimento di sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione Puglia, ai sensi dell’art. 
4 della L. 362/1991” – Atto di ricognizione sedi farmaceutiche vacanti e/o disponibili ex art. 2 del bando.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii.; 
VISTA la L.R. n. 7 del 4 febbraio 1997 e ss.mm.ii.; 
VISTA la D.G.R. n. 1974 del 07.12.2020;
VISTO il D.P.G.R. n. 22 del 22.01.2021; 
VISTA la D.G.R. n. 1289 del 28.07.2021; 
VISTA la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021; 
VISTA la D.G.R. n. 1734 del 28.10.2021;
VISTO l’art. 32 della L. 69/2009, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo 
ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss.mm.ii. e il Regolamento UE 
2016/679.
VISTO il R.D. 30 settembre 1938, n.1706 “Approvazione del regolamento per il servizio farmaceutico”;
VISTA la Legge 08 marzo 1968, n. 221 “Provvidenze a favore dei farmacisti rurali”; 
VISTO il D.P.R. 21 agosto 1971, n. 1275 “Regolamento per l’esecuzione della L. 2 aprile 1968, n. 475, recante 
norme concernenti il servizio farmaceutico”;
VISTA la L. 8 novembre 1991, n. 362 “Norme di riordino del settore farmaceutico”; 
VISTO il D.P.C.M. 30 marzo 1994, n. 298 “Regolamento di attuazione dell’art. 4, comma 9, della legge 8 
novembre 1991, n. 362, concernente norme di riordino del settore farmaceutico”;
VISTO l’art. 11 del D.L. 24 gennaio 2012, n. 1, convertito con modificazioni nella legge 24 marzo 2012, n. 
27 recante “Potenziamento del servizio di distribuzione farmaceutica, accesso alla titolarità delle farmacie, 
modifica alla disciplina della somministrazione dei farmaci e altre disposizioni in materia sanitaria”;
VISTA la D.G.R. n. 222 del 28.02.2023 “Approvazione dei criteri e delle modalità attuative per l’espletamento 
della procedura regionale di trasferimento di farmacie soprannumerarie ai sensi dell’art. 2, comma 2-bis, della 
l. 475/1968”;
VISTA la D.G.R. n. 309 del 13/03/2023 recante “Istituzione sede farmaceutica presso Aeroporto di Bari “Karol 
Wojtyla” ai sensi dell’art. 1-bis della legge n. 475/1968 e ss.mm.ii.”;
VISTA la D.G.R. n. 566 del 26.04.2023 “Istituzione dispensario farmaceutico annuale presso Aeroporto di Bari 
“Karol Wojtyla” ex art. 1, comma 3, della legge n. 221/1968 e ss.mm.ii”;
VISTA la D.G.R. n. 435 del 7.04.2025 “Concorso pubblico regionale, per titoli ed esami, per il conferimento di 
sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione Puglia. Determinazioni”;
VISTA la D.G.R. n.1466 del 15.09.2021, recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di genere, 
denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la D.G.R. n. 1295 del 26.09.2024, recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione indirizzi 
metodologico-operativi e avvio fase Strutturale”.
VISTA la D.G.R. n. 1329 del 26 settembre 2024, con la quale la Giunta regionale ha deliberato di prorogare al 
30 novembre 2024 gli incarichi di direzione delle Sezioni di Dipartimento della Giunta regionale, in scadenza 
dal 30 settembre al 11 novembre 2024;
VISTA la D.G.R. n. 1641 del 28 novembre 2024, con la quale la Giunta regionale ha deliberato di prorogare al 
15 febbraio 2025 i suddetti incarichi di direzione delle Sezioni di Dipartimento della Giunta regionale, salvo 
nomine antecedenti a tale data; 
VISTA la D.G.R. n. 132 del 14 febbraio 2025, con la quale la Giunta regionale ha stabilito di “prorogare non 



50694                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025

oltre il 31 marzo 2025 tutti gli incarichi di direzione delle Sezioni di Dipartimento banditi con D.D. 806 del 13 
settembre 2024, mantenendo fermi gli incarichi attualmente ricoperti ad interim, salvo quelli indetti con D.D. 
n. 22 del 29/01/2025 e n. 23 del 29/01/2025 del Dirigente della Sezione Personale”;
VISTA la D.G.R. n. 398 del 31/03/2025 recante “Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 ‘Modello Organizzativo Maia 2.0’ e ss.mm.ii. Proroga degli incarichi di direzione delle Sezioni di 
Dipartimento della Giunta regionale” con la quale la Giunta regionale ha deliberato di prorogare al 30 aprile 
2025 gli incarichi di dirigente di Sezione in scadenza al 31 marzo e nel mese di aprile 2025;
VISTA la D.G.R. n. 582 del 30/04/2025 recante “Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 ‘Modello Organizzativo Maia 2.0’ e ss.mm.ii. Proroga degli incarichi di direzione delle Sezioni di 
Dipartimento della Giunta regionale” con la quale la Giunta regionale ha deliberato di prorogare al 30 giugno 
2025, gli incarichi di dirigente di Sezione in scadenza al 30 aprile 2025 e gli incarichi che medio tempore 
giungeranno a scadenza.

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Sezione Farmaci, Dispositivi Medici e Assistenza Integrativa, di 
seguito riportata

Premesso che:

• In data 11 aprile 2025 è stata approvata la D.D. n. 33 recante “Indizione bando di concorso pubblico 
regionale, per titoli ed esami, per il conferimento di sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio 
nella Regione Puglia, ai sensi dell’art. 4 della L. 362/1991.”, pubblicata sul B.U.R.P. n. 30 del 14 aprile 
2025;

• alla data di indizione del concorso de quo, non tutti i comuni hanno trasmesso alla Regione gli atti 
inerenti la revisione biennale delle piante organiche delle sedi farmaceutiche prevista per l’anno 2024.

• l’elenco delle sedi farmaceutiche messe a concorso con la citata determina dirigenziale “…è pertanto 
integralmente riconducibile all’elenco regionale delle sedi farmaceutiche oggetto della richiamata 
procedura di trasferimento delle farmacie soprannumerarie di cui alla citata D.D. 45/2023, approvato 
dalla Regione Puglia con D.D. n. 44/2023...”;

• il bando in oggetto all’art. 2, prevede che “…entro 60 giorni dalla data di pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia (BURP) del presente bando (ovvero prima dell’espletamento delle attività 
di cui all’art. 17 del presente bando) e con cadenza di almeno una volta ogni dodici mesi fino alla data 
di validità della graduatoria del concorso, la Regione Puglia provvederà a effettuare una ricognizione 
sugli atti di revisione delle piante organiche delle sedi farmaceutiche medio tempore trasmessi dai 
comuni.…”;

• lo stesso bando sempre all’art. 2 stabilisce che “...Laddove, all’esito di tale ricognizione, dovessero 
risultare ulteriori sedi rispetto a quelle riportate nell’elenco in calce al presente bando, la Regione Puglia, 
con atto dirigenziale della Sezione Farmaci, Dispositivi Medici e Assistenza Integrativa, provvederà ad 
approvare l’elenco aggiornato delle sedi, che sarà pubblicato sul BURP…”.

Preso atto che

• con nota prot. n. 0240631/2025 del 07/05/2025 la Sezione Farmaci, Dispositivi Medici e Assistenza 
integrativa della Regione Puglia ha sollecitato tutte le amministrazioni comunali pugliesi, anche per il 
tramite dell’A.N.C.I. Puglia, a trasmettere entro il 30.05.2025 “…le piante organiche attualmente vigenti 
delle sedi farmaceutiche con l’espressa indicazione delle sedi vacanti e/o disponibili e dei relativi limiti 
territoriali (zone di pertinenza) previsti, con l’avvertimento che, in caso di mancato riscontro, si terrà 
conto di quanto già agli atti della scrivente Sezione…”;

Rilevato che:

• Dall’analisi delle piante organiche allo stato pervenute alla Sezione Farmaci, Dispositivi Medici e 
Assistenza integrativa della Regione Puglia:



                                                                                                                                50695Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025                                                                                   

a. risultano le seguenti ulteriori sedi vacanti e/o disponibili:
○	 Taranto sede n. 38
○	 Polignano sede n. 5 (sede sub iudice – Tar Puglia – sede di Bari RG 398/2025; RG 454/2025; RG 

453/2025)
○	 Modugno sede n. 8
○	 Modugno sede n. 9
○	 Ostuni sede n. 10
○	 Manfredonia sede n.17

b. sono stati rilevati aggiornamenti inerenti la perimetrazione della zona di pertinenza della sede farmaceutica 
n. 28 del Comune di Andria, rispetto a quanto precedentemente riportato nell’elenco di cui all’Allegato 
alla D.D. n. 33/2025.

Considerato che:

l’elenco delle sedi farmaceutiche messe a concorso allegato alla citata determina dirigenziale n. 33/2025, 
per mero refuso, non indicava le sedi soggette al pagamento dell’indennità di avviamento, come invece già 
riportato nella D.D. 44/2023.

Ritenuto necessario:

• Approvare, conformemente all’art. 2 del bando di concorso di cui alla D.D. 33/2025, l’Allegato 1 al 
presente provvedimento (quale parte integrante e sostanziale dello stesso), contenente l’elenco 
aggiornato delle sedi farmaceutiche vacanti e/o disponibili del concorso pubblico regionale, per titoli 
ed esami, per il conferimento di sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione 
Puglia, ai sensi dell’art. 4 della L. 362/1991, con l’inserimento delle ulteriori sedi disponibili (ivi inclusa 
quella sub judice) e con l’indicazione di quelle soggette al pagamento dell’indennità di avviamento.

• Dare atto che l’elenco delle sedi farmaceutiche di cui sopra include anche la sede individuata come sub 
iudice, rispetto alla quale risultano attualmente pendenti i ricorsi giurisdizionali Tar Puglia – sede di 
Bari RG 398/2025; RG 454/2025; RG 453/2025 sulla Deliberazione della Giunta comunale di Polignano 
a Mare n. 244 del 31.12.2024 con la quale è stata istituita la nuova sede farmaceutica n. 5. Con 
particolare riferimento a tale sede sub iudice, al fine di tutelare la legittima aspettativa dei candidati 
partecipanti alla procedura concorsuale di cui alla D.D. n. 33/2025, consentendo loro una scelta ampia, 
libera e informata, si rende necessario specificare che l’assegnazione sarà effettuata dalla Regione con 
riserva, facendo salva la possibilità di revoca in base all’esito dei suddetti contenziosi e senza nulla a che 
pretendere da parte dei candidati che abbiano espresso preferenze per tale sede.

Verifica ai sensi del D.Lgs. 196/03 e ss.mm.ii. e del Reg. UE - Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla L. 241/1990 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dalla 
normativa nazionale e comunitaria in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Valutazione impatto di Genere
Esiti Valutazione di impatto di genere: Neutro.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero 



50696                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025

rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1. Di approvare, conformemente all’art. 2 del bando di concorso di cui alla D.D. 33/2025, l’Allegato 1 
(quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento), contenente l’elenco aggiornato 
delle sedi farmaceutiche vacanti e/o disponibili del concorso pubblico regionale, per titoli ed esami, 
per il conferimento di sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione Puglia, ai 
sensi dell’art. 4 della L. 362/1991.

2. Di dare atto che l’elenco delle sedi farmaceutiche di cui sopra include anche la sede individuata come 
sub iudice, rispetto alla quale risultano attualmente pendenti i ricorsi giurisdizionali Tar Puglia – sede di 
Bari RG 398/2025; RG 454/2025; RG 453/2025 sulla Deliberazione della Giunta comunale di Polignano 
a Mare n. 244 del 31.12.2024 con la quale è stata istituita la nuova sede farmaceutica n. 5. Con 
particolare riferimento a tale sede sub iudice, al fine di tutelare la legittima aspettativa dei candidati 
partecipanti alla procedura concorsuale di cui alla D.D. n. 33/2025, consentendo loro una scelta ampia, 
libera e informata, si rende necessario specificare che l’assegnazione sarà effettuata dalla Regione con 
riserva, facendo salva la possibilità di revoca in base all’esito dei suddetti contenziosi e senza nulla a 
che pretendere da parte dei candidati che abbiano espresso preferenze per tale sede.

3. Di disporre, conformemente all’art. 2 del bando di concorso in oggetto, la pubblicazione della presente 
determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP).

4. Di notificare il presente provvedimento alla società Merito s.r.l. per gli adempimenti necessari sulla 
piattaforma telematica concorsuale, al Ministero della Salute, alla Federazione Ordini dei Farmacisti 
Italiana (FOFI), agli Ordini provinciali dei Farmacisti di Puglia, e ai Comuni ove insistono le sedi 
farmaceutiche disponibili.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato 1.pdf - 
3251b54609c426422a23eda9e2363149d3f591ee79b4365bab88924502338c6d

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. Assistenza Farmaceutica Convenzionata 
Giuseppe Labbruzzo

Istruttore Proposta 
Pasquale Carulli

Il Dirigente della Sezione Farmaci, Dispositivi Medici ed Assistenza Integrativa 
Paolo Stella



                                                                                                                                50697Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025                                                                                   

AS
L

Co
m

un
e

Se
de

 
fa

rm
ac

eu
tic

a
pe

rim
et

ra
zio

ne
 d

el
le

 Z
on

e 
di

 p
er

tin
en

za
 d

el
le

 se
di

 
fa

rm
ac

eu
tic

he

In
de

nn
ità

 d
i 

av
vi

am
en

to
 

do
vu

ta

Se
de

 
Va

ca
nt

e/
Ge

st
io

ne
 

Pr
ov

vi
so

ria
No

te

BA
CA

SS
AN

O
 D

EL
LE

 
M

UR
GE

n°
 4

Zo
na

 d
el

im
ita

ta
 d

a 
co

nf
in

e 
co

m
un

al
e 

co
n 

la
 F

or
es

ta
 d

i 
M

er
ca

da
nt

e,
 v

ia
 A

lta
m

ur
a 

(v
ia

 p
er

 M
er

ca
da

nt
e)

, v
ia

 D
el

ed
da

, 
st

ra
da

 P
an

or
am

ic
a,

 v
ia

 A
lta

m
ur

a 
Ve

cc
hi

a 
fin

o 
al

la
 S

.P
. 2

36
 p

er
 

Sa
nt

er
am

o.

no
Se

de
 V

ac
an

te

BA
AL

BE
RO

BE
LL

O
n°

 3
Fr

az
io

ne
 d

i C
or

eg
gi

a 
zo

na
 c

en
tr

al
e 

co
m

pr
es

a 
tr

a 
vi

a 
Tu

ri,
 v

ia
 

Se
re

ni
ss

im
a 

in
 P

ug
lia

, v
ia

 P
as

to
re

 e
 st

ra
de

 a
di

ac
en

tI.
 

no
Se

de
 V

ac
an

te

BA
BA

RI
Ae

ro
po

rt
o 

di
 B

ar
i "

K.
 W

oj
ty

la
"

no
Se

de
 V

ac
an

te

BA
GR

AV
IN

A 
IN

 
PU

GL
IA

N.
8

As
se

 st
ra

da
le

 d
al

la
 c

am
pa

gn
a 

di
 V

ia
 G

ua
rd

ia
lto

 - 
Vi

a 
M

us
ac

ch
io

 - 
Vi

a 
Ve

ne
zia

 - 
Vi

a 
S.

 D
om

en
ic

o 
- V

ia
 T

rie
st

e 
- V

ia
 L

ec
ce

 si
no

 a
lla

 
ca

m
pa

gn
a 

- C
om

e 
de

fin
iti

 d
al

la
 D

GR
 1

69
2 

de
l 7

/1
2/

19
99

, 
pu

bb
lic

at
a 

su
l B

UR
P 

n.
 4

 d
el

 1
2/

1/
20

00
Va

ca
nt

e 
- I

nd
en

ni
tà

 d
i 

av
vi

am
en

to
 d

ov
ut

a

si
 S

ed
e 

in
 g

es
tio

ne
 

pr
ov

vi
so

ria

BR
CA

RO
VI

GN
O

n°
 5

Bo
rg

at
a 

di
 S

er
ra

no
va

 c
om

pr
en

de
nt

e 
an

ch
e 

le
 c

on
tr

ad
e 

lim
itr

of
e 

M
on

te
st

az
zo

-C
an

al
i, 

S.
 N

ic
ol

a,
 P

izz
of

al
co

ne
, C

om
pu

tis
ta

. D
i 

nu
ov

a 
ist

itu
zio

ne
no

Se
de

 V
ac

an
te

BR
CI

ST
ER

NI
NO

RU
RA

LE
Tu

tt
o 

il 
te

rr
ito

rio
 d

el
la

 fr
az

io
ne

 C
as

al
in

i e
 d

el
le

 c
on

tr
ad

e 
lim

itr
of

e 
Pa

nz
a,

 S
pe

cc
hi

a,
 M

ar
an

gi
ul

o,
 M

in
et

ta
, C

ap
ito

lo
, 

Te
so

ro
, M

as
se

ria
 P

ic
co

la
, S

er
ra

m
ar

o,
 Z

ac
ca

no
, A

cq
ua

ro
ss

a.
 

si
Se

de
 V

ac
an

te
 

BT
AN

DR
IA

n°
 2

8

Vi
a 

A.
 D

a 
vi

lla
 (d

a 
in

cr
oc

io
 ta

ng
en

zia
le

), 
Vi

a 
Va

rs
av

ia
, V

ia
 P

ar
ig

i, 
Vi

a 
M

ar
al

do
, V

ia
 A

. D
a 

Vi
lla

, V
ia

 E
. M

or
gi

gn
i, 

Vi
a 

F.
 S

an
ta

cr
oc

e,
 

Vi
a 

La
 S

pe
cc

hi
a,

 V
ia

 N
. B

ar
ba

to
, V

ia
 T

ra
ni

, V
ia

 D
em

oc
rit

o,
 V

ia
 

Ca
tu

llo
, V

ia
 P

er
ic

le
, V

ia
 S

ta
zio

, V
ia

le
 d

el
la

 C
os

tit
uz

io
ne

, V
ia

 
Ca

tu
llo

 (i
nc

ro
ci

o 
ta

ng
en

zia
le

) 

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

Co
nc

or
so

 p
ub

bl
ico

 re
gi

on
al

e,
 p

er
 ti

to
li 

ed
 e

sa
m

i, 
pe

r i
l c

on
fe

rim
en

to
 d

i s
ed

i f
ar

m
ac

eu
tic

he
  p

er
 il

 p
riv

at
o 

es
er

ciz
io

 n
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

El
en

co
 se

di
 fa

rm
ac

eu
tic

he
 d

isp
on

ib
ili

 

AL
LE

GA
TO

 1

1



50698                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025

AS
L

Co
m

un
e

Se
de

 
fa

rm
ac

eu
tic

a
pe

rim
et

ra
zio

ne
 d

el
le

 Z
on

e 
di

 p
er

tin
en

za
 d

el
le

 se
di

 
fa

rm
ac

eu
tic

he

In
de

nn
ità

 d
i 

av
vi

am
en

to
 

do
vu

ta

Se
de

 
Va

ca
nt

e/
Ge

st
io

ne
 

Pr
ov

vi
so

ria
No

te

Co
nc

or
so

 p
ub

bl
ico

 re
gi

on
al

e,
 p

er
 ti

to
li 

ed
 e

sa
m

i, 
pe

r i
l c

on
fe

rim
en

to
 d

i s
ed

i f
ar

m
ac

eu
tic

he
  p

er
 il

 p
riv

at
o 

es
er

ciz
io

 n
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

El
en

co
 se

di
 fa

rm
ac

eu
tic

he
 d

isp
on

ib
ili

 

AL
LE

GA
TO

 1

BT
BI

SC
EG

LI
E

n°
 1

6

Vi
a 

Ru
vo

 d
al

l’i
nt

er
se

zio
ne

 c
on

 v
ia

 d
el

la
 C

om
un

ità
 E

ur
op

ea
 fi

no
 

ad
 a

pe
rt

a 
ca

m
pa

gn
a 

in
 p

ro
se

cu
zio

ne
 a

l c
av

al
ca

vi
a 

de
lla

 S
S 

16
 –

 
vi

a 
de

lla
 C

om
un

ità
 E

ur
op

ea
 –

 C
ar

ra
ra

 F
in

izi
a 

da
ll’

in
te

rs
ez

io
ne

 
co

n 
vi

a 
de

lla
 C

om
un

ità
 E

ur
op

ea
 fi

no
 a

ll’
in

te
rs

ez
io

ne
 c

on
 st

ra
da

 
de

l c
ar

ro
 –

 st
ra

da
 d

el
 c

ar
ro

 d
al

l’i
nt

er
se

zio
ne

 c
on

 v
ia

 M
ac

ch
io

ne
 

fin
o 

al
l’i

nt
er

se
zio

ne
 c

on
 v

ia
 S

.A
nd

re
a 

– 
vi

a 
S.

An
dr

ea
 

da
ll’

in
te

rs
ez

io
ne

 c
on

 st
ra

da
 d

el
 c

ar
ro

 fi
no

 a
d 

ap
er

ta
 c

am
pa

gn
a.

 

no
Se

de
 V

ac
an

te
  

FG
CE

LL
E 

DI
 S

AN
 V

IT
O

RU
RA

LE
Tu

tt
o 

il 
te

rr
ito

rio
 d

el
 C

om
un

e
si

Se
de

 V
ac

an
te

 

FG
ST

O
RN

AR
EL

LA
n°

 2
Zo

na
 n

or
d 

es
t d

el
im

ita
ta

 d
al

l'a
gr

o 
a 

vi
a 

M
ar

tir
i d

i V
ia

 F
an

i, 
vi

a 
Du

ca
 d

eg
li 

Ab
ru

zz
i, 

vi
a 

Le
on

ar
di

, v
ia

 S
to

rn
ar

a,
 v

ia
 S

an
 P

ie
tr

o,
 v

ia
 

Di
az

, v
ia

 O
rt

on
ov

o,
 S

P8
1

si
Se

de
 V

ac
an

te

FG
VO

LT
UR

AR
A

RU
RA

LE
Tu

tt
o 

il 
te

rr
ito

rio
 d

el
 C

om
un

e
si

Se
de

 V
ac

an
te

FG
M

O
NT

EL
EO

NE
RU

RA
LE

Tu
tt

o 
il 

te
rr

ito
rio

 d
el

 C
om

un
e

si
Se

de
 V

ac
an

te
 

LE
RA

CA
LE

n°
 3

Fr
az

io
ne

 a
 m

ar
e 

di
 T

or
re

 S
ud

a.
 

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

LE
LI

ZZ
AN

EL
LO

n°
 4

Lo
ca

lit
à 

 M
er

in
e 

zo
na

 a
re

a 
no

rd
 - 

di
re

zio
ne

 lo
tt

izz
az

io
ne

 
pa

ss
an

te
. 

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

BA
M

O
DU

GN
O

n°
 8

De
lim

ita
ta

 d
ag

li 
as

si 
st

ra
da

li:
 S

. P
. M

od
ug

no
 - 

Bi
tr

itt
o 

da
l c

on
fin

e 
co

m
un

al
e;

 v
ia

 C
or

no
le

 d
i R

uc
ci

a 
sin

o 
a 

vi
al

e 
de

lla
 R

ep
ub

bl
ic

a;
 

vi
al

e 
de

lla
 R

ep
ub

bl
ic

a 
pe

r s
ol

a 
de

lim
ita

zio
ne

 c
on

 e
sc

lu
sio

ne
 d

ei
 

nu
m

er
i c

iv
ic

i f
in

o 
al

l'i
nc

ro
ci

o 
co

n 
vi

a 
Ro

m
a;

 v
ia

 R
om

a 
fin

o 
al

l'a
ut

os
tr

ad
a 

A1
4;

 tr
at

to
 d

i A
14

 fi
no

 a
 S

.S
. 9

6;
 S

.S
. 9

6 
fin

o 
al

 
co

nf
in

e 
co

m
un

al
e

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

2



                                                                                                                                50699Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025                                                                                   

AS
L

Co
m

un
e

Se
de

 
fa

rm
ac

eu
tic

a
pe

rim
et

ra
zio

ne
 d

el
le

 Z
on

e 
di

 p
er

tin
en

za
 d

el
le

 se
di

 
fa

rm
ac

eu
tic

he

In
de

nn
ità

 d
i 

av
vi

am
en

to
 

do
vu

ta

Se
de

 
Va

ca
nt

e/
Ge

st
io

ne
 

Pr
ov

vi
so

ria
No

te

Co
nc

or
so

 p
ub

bl
ico

 re
gi

on
al

e,
 p

er
 ti

to
li 

ed
 e

sa
m

i, 
pe

r i
l c

on
fe

rim
en

to
 d

i s
ed

i f
ar

m
ac

eu
tic

he
  p

er
 il

 p
riv

at
o 

es
er

ciz
io

 n
el

la
 R

eg
io

ne
 P

ug
lia

El
en

co
 se

di
 fa

rm
ac

eu
tic

he
 d

isp
on

ib
ili

 

AL
LE

GA
TO

 1

BA
M

O
DU

GN
O

n°
 9

De
lim

ita
ta

 d
ag

li 
as

si 
st

ra
da

li:
 S

.S
. 9

6 
da

l c
on

fin
e 

co
m

un
al

e 
co

n 
Pa

lo
 d

el
 C

ol
le

 e
 su

o 
pr

ol
un

ga
m

en
to

 a
tt

ra
ve

rs
o 

vi
a 

Pa
ol

o 
M

ar
zi 

fin
o 

al
l'a

ut
os

tr
ad

a 
A1

4;
 tr

at
to

 d
i A

14
 si

no
 a

l c
on

fin
e 

te
rr

ito
ria

le
 

co
n 

Bi
to

nt
o

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

FG
M

AN
FR

ED
O

NI
A

n.
 1

7

Zo
na

 o
ve

st
 d

el
im

ita
ta

 d
a 

da
ll'

ag
ro

 a
 v

ia
le

 d
el

l'A
rt

ig
ia

na
to

, v
ia

le
 

De
i B

iza
nt

in
i, 

vi
al

e 
de

i C
ro

ci
at

i, 
vi

al
e 

De
i L

on
go

ba
rd

i, 
vi

al
e 

De
ll'

In
du

st
ria

 fi
no

 a
ll'

in
te

rs
ez

io
ne

 c
on

 v
ia

 S
. G

io
va

nn
i R

ot
on

do
, 

SP
58

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

BR
O

ST
UN

I
n°

 1
0

Lo
ca

lit
à 

Vi
lla

no
va

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

BA
PO

LI
GN

AN
O

 A
 

M
AR

E
n°

 5

Co
st

a,
 c

on
fin

e 
te

rr
ito

rio
 d

i P
ol

ig
na

no
 a

 M
ar

e,
 v

ia
 C

as
te

lla
na

, S
.S

. 
16

, v
ia

 M
ar

co
ni

, p
ia

zz
al

e 
St

az
io

ne
, v

ia
 B

as
ile

, v
ia

 D
i V

ag
no

, v
ia

 
Ch

ia
nt

er
a,

 v
ia

 L
e 

No
ci

, v
ia

 P
om

pe
o 

Sa
rn

el
li,

 v
ia

 R
ita

 L
ev

i 
M

on
ta

lc
in

i, 
vi

a 
Gi

m
m

a,
 v

ia
 P

ira
nd

el
lo

, c
am

po
 sp

or
tiv

o

no
Se

de
 V

ac
an

te
 

Se
de

 su
b 

iu
di

ce
 T

ar
 

Pu
gl

ia
 –

 se
de

 d
i 

Ba
ri 

RG
 3

98
/2

02
5;

 
RG

 4
54

/2
02

5;
 R

G 
45

3/
20

25
 

TA
TA

RA
NT

O
n°

 3
8

Vi
a 

O
rs

in
i (

es
cl

us
a)

: d
al

 p
on

te
 d

el
la

 fe
rr

ov
ia

 a
 v

ia
 L

eo
pa

rd
i; 

vi
a 

Le
op

ar
di

 (l
at

o 
su

d)
: d

a 
vi

a 
O

rs
in

i a
 v

ia
 M

as
ac

ci
o;

 V
ia

 M
as

ac
ci

o 
(la

to
 e

st
): 

da
 v

ia
 L

eo
pa

rd
i a

 v
ia

 V
er

di
; V

ia
 V

er
di

 (l
at

o 
su

d)
: d

a 
vi

a 
M

as
ac

ci
o 

a 
vi

a 
Ar

ch
im

ed
e;

 V
ia

 A
rc

hi
m

ed
e 

(la
to

 e
st

): 
da

 v
ia

 V
er

di
 

a 
Vi

a 
Bu

on
ar

ro
ti;

 P
ro

lu
ng

am
en

to
 id

ea
le

 d
i v

ia
 B

uo
na

rr
ot

i: 
da

 v
ia

 
Ar

ch
im

ed
e 

fin
o 

al
 m

ar
e 

tr
an

ne
 v

ia
 G

al
es

o 
da

 v
ia

 A
rc

hi
m

ed
e,

 
am

bo
 i 

la
ti,

 la
to

 n
or

d

si
Se

de
 in

 g
es

tio
ne

 
pr

ov
vi

so
ria

 

3


